ATG 08/1857 1/5
BUtgb “Gebouwen” : FOD-Economie - SECO - WTCB en de Gewesten met medewerking van de gespecialiseerde instelling TCHN.
Uitvoerend Bureau “Ruwbouw” : de HH. Basunga Ngelesi (FOD-Economie), Broekaert (SECO), De Bock (SECO), Jacobs (WTCB), Parthoens (WTCB), Verbeke
(SECO), Winnepenninckx (WTCB), Godderis  (SECO), Van den Bossche (TCHN).
DRAMIX® staalvezels voor beton- en
mortelversterking
Ruwbouw Gros oeuvre
Rohbau  Main Building

t.o.v. ge-
middelde
waarde
t.o.v. in-
dividuele
waarde *
t.o.v. ge-
middelde
waarde
t.o.v. in-
dividuele
waarde *
t.o.v. ge-
middelde
waarde
RC-80/60-BN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RC-65/60-BN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RL-45/50-BN 50 10 % 5 % 1.05 10 % 5 % 48 15 % 7.5 %
RC-80/60-CN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RC-65/60-CN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RC-65/40-BN 41 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 66 15 % 7.5 %
RC-65/40-CN 41 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 66 15 % 7.5 %
RC-65/35-BN 35 10 % 5 % 0.55 10 % 5 % 64 15 % 7.5 %
DRAMIX® DUO 100 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RB-80/60-BN 60 10 % 5 % 0.75 10 % 5 % 80 15 % 7.5 %
RB-65/60-BN 60 10 % 5 % 0.90 10 % 5 % 67 15 % 7.5 %
RC-80/50-BN 50 10 % 5 % 0.62 10 % 5 % 81 15 % 7.5 %
Tabel 3 : Kenmerken en toleranties
 (*) 95 % van de individuele proefstukken moeten voldoen aan het criterium
Kenmerk Minimale
waarde